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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Višegradska 26A
Telefon: 018526116
Fax: 0653526116
PIB: 104045201
E-mail: info@pccool.rs

Fiber duplex patch cord kabl LC/UPC - LC/UPC multimode 50/125 mikrona 2m

Fiber duplex patch cord kabl LCUPC - LCUPC 
multimode 50125 mikrona 2m

Šifra: 76415
Kategorija prozivoda: Mrežna oprema
Proizvođač: Nedefinisan1

Cena: 1.120,00

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


